様式第４号（第７条関係）

  年  月  日

 つくば市長 宛

                住所 〒

                主催団体名

                代  表  者

                Ｔ  Ｅ  Ｌ

つくば市後援名義使用内容変更等申請書

      年  月  日付け つくば秘第  号で後援名義使用承認

を受けた事業について、下記のとおり内容を変更等したいので申請しま

す。

記

１ 催事名

２ 変更事項

 （変更前）

 （変更後）